平成 25年 10月 28日

各　　　位

 会   社   名       株式会社フジクラ

 代 表 者 名 取締役社長　長浜　洋一

（コード番号          5803　　東証第１部　)

 問 合 せ 先 コーポレート企画室長

執行役員　小田　康之

(　TEL.　03-5606-1112　)

　平成25年５月９日に公表しました平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実績に差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．平成26年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値（平成25年４月１日 ～ 平成25年９月30日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
（円）

前回発表予想(Ａ) 270,000 5,000 3,000 2,000 5.93

実績(Ｂ) 282,538 8,632 7,201 3,470 10.30

増減額(Ｂ－Ａ) 12,538 3,632 4,201 1,470 -

増減率 4.6% 72.6% 140.0% 73.5% -

　　前期（平成25年 ３月期）
第２四半期累計期間実績

239,669 4,383 2,755 △ 4,080 △ 11.40

2．差異の理由

第２四半期連結累計期間の営業利益、経常利益、四半期純利益は、円安の進行により輸出採算が良化したこと、及び

FPC(フレキシブルプリント配線板)を中心としたエレクトロニクスカンパニーの採算改善が当初の見込みよりも進んだこと

等により、増加しました。

　　以　　　　　上

第２四半期業績予想と実績の差異に関するお知らせ